Informacije o proizvodu (EN)
A-DATA USB flash memorija 64GB C906 2.0 bela
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4
Features
Ordering Information
● Simplistic and compact design   Capacity Model Number EAN Code
  to prevent misplacing it 32GB ■ AC906-32G-RBK 4713435791912
● Easy-store cap fits on back of drive 32GB □ AC906-32G-RWH 4713435791905
● Simple driver-less plug n play 32GB ■AC906-32G-RPP 4711085945099
● Suitable for notebooks, entertainment systems 32GB ■AC906-32G-RWB 4711085945075
● Supports Windows, Mac OS, and Linux 64GB ■AC906-64G-RBK 4710273773353
 64GB ■AC906-64G-RPP 4711085945105
 64GB ■AC906-64G-RWB 4711085945082
 64GB □AC906-64G-RWH 4711085945518
Specifications
● Capacity: 32GB / 64GB
● Colors: black / white / Blue/ Pink
● Dimensions (L x W x H):